
 
 

Projekta “A/k “Miķelis” restorāna ēkas atjaunošanas un labiekārtošanas darbi” Nr.22-06-

A00643-000021 norises laiks: 2022. gada 11. aprīlis – 2024. gada 30.aprīlim. 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams Eiropas Komisijas 

tīmekļa vietnē: hipersaite: http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm 

 

Projekta kopējās izmaksas bija 231 937,61 EUR, attiecināmās izmaksas – 209 189,55 EUR, no kuras 

40 % bija ELFLA finansējums 83675,82 EUR, bet pārējie 148 261,79 EUR – SIA “UZVARA-

LAUKS” finanšu līdzekļi. 

 

Projekta ietvaros tika iegādāti šādi pamatlīdzekļi: 

1. Gultas matrači viesnīcai - 5 gab; 

2. Virtuves iekārtas:  

- Elektriskā kombinētā krāsns Metos iCombi Classic 10GN1/1 

- Indukcijas plīts Metos EcoKitchen IND-E0P-L3500x2 

- Indukcijas plīts Metos EcoKitchen IND-E0P-L5000x4 

- Grils ar hromētu darba virsmu Metos Proxy 78 EFTC ST  

- Fritīrs Metos Proxy 76 EFR PT 10+10L 

- Saldētu produktu kuteris Metos Softjet Plus 

- Salamandras grils Metos 600; 

3. Nomainīta bāra lete; 

http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm


4. Sanitārais konteiners ar dušu un WC: 1 dušas nodalījums, 1. sieviešu WC, 1.vīriešu WC un viena 

WC persoonām ar kustību traucējumiem; 

5. Pasākumu starveida telts;  

6. Zemē iegremdējamais teritorijas apgaismojums pie pirts. 

 

Ir izveidots pašiem savs dziļurbums a/k “Miķelis” teritorijā, šos darbus veica Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Voltjen”. Urbuma dziļums 51 m. 

 

Veikti šādi būvdarbi: 

 

1. Restorāna iekštelpās tika veikti atjaunošanas darbi virtuves telpās, palīgtelpās, sieviešu, vīriešu 

un darbinieku tualetēs, kā arī atjaunotas virtuves kāpnes.  

2. Restorāna ēkas labiekārtošanas darbi, kuru rezultātā: 

-  tika atjaunotas un ar neslīdošu segumu pārklātas ieejas kāpnes; 

- kāpņu vienā malā ierīkots pacēlājs personām ar kustību traucējumiem; 

- veikta terases un taciņu bruģēšana; 

- veikta lietus kanalizācijas notekreņu montāža; 

- cokola siltinšāna un atjaunotas terases sienas. 

 

Projekta ietvaros, pēc atbilstoši veiktajām cenu aptaujas procedūrām būvdarbus veica SIA “JK 

Kvalitāte” un būvdarbus uzraudzīja SIA “SBA birojs”. 

 

Pēc šī projekta īstenošanas, personām ar kustību traucējumiem, šis objekts tagad būs draudzīgs un 

pieejams. 

 

 

 

 

 

 

 


